



Semed Educação <educacaoosemed318@gmail.com>

PESQUISA DE PREÇO MERENDA ESCOLAR

2 mensagens

Semed Educação <educacaoosemed318@gmail.com>

25 de fevereiro de 2021 10:42

Para: correabranco@hotmail.com, anetocomercial@hotmail.com, L A DA SILVA COMERCIAL EPP <comtocantins@gmail.com>, Distribuidora Bela Vista Placas <distribuidorabelavistaplacas@hotmail.com>, s.o.desouza@hotmail.com

Bom dia,

Venho por meio deste solicitar desta empresa uma pesquisa de preço para dar procedimento ao processo licitatório.

Obs: com máxima urgência

At.te,

Glicilene Evaristo
Nutricionista



PESQUISA DE PREÇOS-nutricionista -gêneros alimentícios 2021.docx
3178K

Antonio Neto Dos Santos <anetocomercial@hotmail.com>

26 de fevereiro de 2021 11:51

Para: Semed Educação <educacaoosemed318@gmail.com>

Bom dia

segue em anexo proposta de preço conforme solicitado

obrigado

De: Semed Educação <educacaoosemed318@gmail.com>**Enviado:** quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 08:42

Para: correabranco@hotmail.com <correabranco@hotmail.com>; anetocomercial@hotmail.com <anetocomercial@hotmail.com>; L A DA SILVA COMERCIAL EPP <comtocantins@gmail.com>; Distribuidora Bela Vista Placas <distribuidorabelavistaplacas@hotmail.com>; s.o.desouza@hotmail.com <s.o.desouza@hotmail.com>

Assunto: PESQUISA DE PREÇO MERENDA ESCOLAR

[Texto das mensagens anteriores oculto]



proposta mojui dos campos.pdf
1434K



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Pará

PESQUISA DE PREÇOS

À A. NETO DOS SANTOS

Rua.: Rua Deputado Icoracy Nunes nº2360, Bairro Aparecida Cidade: Santarém

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, que sejam fornecidos os preços da tabela abaixo, para fins de cotação financeira visando dar início do procedimento licitatório:

ITEM	PRODUTOS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Açúcar cristalizado 01 kg	Fardo plástico transparente com 30 kg Embalagem de polietileno de 1kg.	Kg	16.000	R\$ 3,69	R\$ 59.040,00
02	Arroz branco tipo 1 polido 01 kg	Fardo plástico transparente com 30 kg, Embalagem plástica de 1 kg.	Kg	16.000	R\$ 5,25	R\$ 84.000,00
03	Biscoito salgado tipo cream cracker 400g	Caixa de papelão com 20 pacote. Embalagem com 400g.	Pacote	16.000	R\$ 3,60	R\$ 57.600,00
04	Carne bovina in natura moida sem gordura de 1ª qualidade congelada 01 kg.	Embalagem plástica com 1 Kg.	Kg	8.000	R\$ 34,00	R\$ 272.000,00
05	Coxa e sobrecoxa de frango congelada 01 kg	Embalagem plástica de 1kg	Kg	8.000	R\$ 12,50	R\$ 100.000,00
06	Leite em pó integral 200g	Fardo plástico com 50 pacote Embalagem de 200g.	Pacote	16.000	R\$ 6,13	R\$ 98.080,00
07	Feijão carioquinha 01kg	Fardo plástico transparente com 30 kg embalagem plástica de 01 kg	Kg	16.000	R\$ 8,85	R\$ 141.600,00
08	Massa tipo espaguete 500g	Fardo plástico com 10 pacote, embalagem plástica de 500g.	Pacote	16.000	R\$ 2,95	R\$ 47.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 859.520,00

Atenciosamente,



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Pará

PESQUISA DE PREÇOS

À C D ALMEIDA DE AGUIAR – ME ...

RUA : SILVERIO SIROTUEUA CORREA..Nº 26 , BAIRRO: CENTRO. CIDADE: SANTARÉM-PA.

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, que sejam fornecidos os preços da tabela abaixo, para fins de cotação financeira visando dar início do procedimento licitatório:

ITEM	PRODUTOS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Açúcar cristalizado 01 kg	Fardo plástico transparente com 30 kg Embalagem de polietileno de 1kg.	Kg	16.000	R\$ 3,00	R\$ 48.000,00
02	Arroz branco tipo 1 polido 01 kg	Fardo plástico transparente com 30 kg, Embalagem plástica de 1 kg.	Kg	16.000	R\$ 4,90	R\$ 78.400,00
03	Biscoito salgado tipo cream cracker 400g	Caixa de papelão com 20 pacote. Embalagem com 400g.	Pacote	16.000	R\$ 3,90	R\$ 62.400,00
04	Carne bovina in natura moída sem gordura de 1ª qualidade congelada 01 kg.	Embalagem plástica com 1 Kg.	Kg	8.000	R\$ 29,00	R\$ 232.000,00
05	Coxa e sobrecoxa de frango congelada 01 kg	Embalagem plástica de 1kg	Kg	8.000	R\$ 9,00	R\$ 72.000,00
06	Leite em pó integral 200g	Fardo plástico com 50 pacote Embalagem de 200g.	Pacote	16.000	R\$ 5,80	R\$ 92.800,00
07	Feijão carioquinha 01kg	Fardo plástico transparente com 30 kg embalagem plástica de 01 kg	Kg	16.000	R\$ 7,90	R\$ 126.400,00
08	Massa tipo espaguete 500g	Fardo plástico com 10 pacote, embalagem plástica de 500g.	Pacote	16.000	R\$ 2,95	R\$ 47.200,00
VALOR TOTAL						759.200,00

Atenciosamente,

Equipe de Apoio



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojuí dos Campos – Pará

PESQUISA DE PREÇOS

À Acougue e Hortifrut Moreira
Rua Estada de Rodagem n° 514 Bairro Esperança Cidade Mojuí dos Campos

Prezado (a) senhor (a)

Solicito desta respeitada empresa, que sejam fornecidos os preços da tabela abaixo, para fins de cotação financeira visando dar início do procedimento licitatório:

ITEM	PRODUTOS	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Açúcar cristalizado 01 kg	Fardo plástico transparente com 30 kg Embalagem de polietileno de 1kg.	Kg	16.000	R\$ 3,20	R\$ 51.200,00
02	Arroz branco tipo 1 polido 01 kg	Fardo plástico transparente com 30 kg. Embalagem plástica de 1 kg.	Kg	16.000	R\$ 5,00	R\$ 80.000,00
03	Biscoito salgado tipo cream cracker 400g	Caixa de papelão com 20 pacote. Embalagem com 400g.	Pacote	16.000	R\$ 4,50	R\$ 72.000,00
04	Carne bovina in natura moida sem gordura de 1ª qualidade congelada 01 kg.	Embalagem plástica com 1 Kg.	Kg	8.000	R\$ 22,00	R\$ 176.000,00
05	Coxa e sobrecoxa de frango congelada 01 kg	Embalagem plástica de 1kg	Kg	8.000	R\$ 10,00	R\$ 80.000,00
06	Leite em pó integral 200g	Fardo plástico com 50 pacote Embalagem de 200g.	Pacote	16.000	R\$ 5,50	R\$ 88.000,00
07	Feijão carioquinha 01kg	Fardo plástico transparente com 30 kg embalagem plastica de 01 kg	Kg	16.000	R\$ 8,50	R\$ 136.000,00
08	Massa tipo espagete 500g	Fardo plástico com 10 pacote, embalagem plástica de 500g.	Pacote	16.000	R\$ 3,50	R\$ 56.000,00
VALOR TOTAL						739.200,00

Atenciosamente,



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
CNPJ: 28.714.068/0001-51. Mojui dos Campos – Pará

Equipe de Apoio

CNPJ/ASSINATURA

Nilton Cesar Sousa Nogueira

860.643.042-00

NILTON CESAR SOUSA NOGUEIRA